
 

                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
--- 

 
                             Ημερομηνία: 08-01-2024 

                             Αριθ. πρωτ: Φ.25/144 

 
Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 

Μαρκοπούλου 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

   
 

ΠΡΑΞΗ 4/08-01-2024 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρώτριας εκπαιδευτικού σε Σχολική Μονάδα της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, 

του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1263/Ε1/8-1-2024 (ΑΔΑ:6Θ8Ψ46ΝΚΠΔ-00Ζ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 602Β46ΝΚΠΔ-ΘΩΛ



 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής 

φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΠΟΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

                    

 

 

                                                                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                             Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: 602Β46ΝΚΠΔ-ΘΩΛ



 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 08-01-2024 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/222 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 7/08-01-2024 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΒΠ, ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο  του 

Υποέργου   1: «Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών 

και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1100/Ε4/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8) Απόφαση Πρόσληψης των μελών ΕΒΠ, 

ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: 68ΦΓ46ΝΚΠΔ-666



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ, ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30  που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι ΕΒΠ, ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30  στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

ΔΕ01, ΠΕ87.02 & ΤΕ01.30 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
30Ω/ΕΒΔ  

2 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25Ω/ΕΒΔ 

3 ΛΑΚΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

4 ΣΑΛΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 25Ω/ΕΒΔ 

5 ΝΤΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.30 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 30Ω/ΕΒΔ  

      

ΔΕ01 & ΠΕ87.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
30Ω/ΕΒΔ  

2 ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΑΝΑ ΓΙΟΡΔΑΝ ΔΕ01 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 30Ω/ΕΒΔ  

3 ΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 30Ω/ΕΒΔ  

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
30Ω/ΕΒΔ  

5 ΤΑΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΟΣ ΠΕ87.02 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 68ΦΓ46ΝΚΠΔ-666



 

6 ΜΠΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.02 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

 

 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 68ΦΓ46ΝΚΠΔ-666



                                                                                                                               

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                                      Ημερομηνία: 08-01-2024 

                                                 Αριθ. πρωτ: Φ.25/143 

  

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  

Τηλέφωνο : 2144089930 
   

 

ΠΡΑΞΗ 3/08-01-2024 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1264/Ε1/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΞΨΨ46ΝΚΠΔ-Ζ27) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

ΑΔΑ: 6ΖΦΥ46ΝΚΠΔ-Α9Ζ



                                                                                                                               

 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

  

ΠΕ05 , ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ05 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

6Ω/ΕΒΔ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 2Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

2 ΣΑΚΕΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ - ΝΙΚΗ ΜΙΛΤΙ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24Ω/ΕΒΔ 
 

 

   

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΦΥ46ΝΚΠΔ-Α9Ζ



                                                                                                                               

 

 

ΠΕ08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΦΙΛΙΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 
6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 13Ω/ΕΒΔ  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

 
 

 

           

                                                                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                                                                             Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦΥ46ΝΚΠΔ-Α9Ζ



 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 08-01-2024 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/142 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 2/08-01-2024 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο  του Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1262/Ε1/8-1-2024 (ΑΔΑ:ΨΕ2Α46ΝΚΠΔ-ΤΙΙ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: 6ΧΧΟ46ΝΚΠΔ-ΦΡΛ



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ- ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
/ΕΒΔ 

1 ΜΑΣΤΟΡΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΟΚΟΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25Ω/ΕΒΔ 

3 ΜΠΑΡΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25Ω/ΕΒΔ 

4 ΜΠΑΡΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25Ω/ΕΒΔ 

5 ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 25Ω/ΕΒΔ 

ΠΕ70 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
/ΕΒΔ 

1 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω/ΕΒΔ 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ- ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΕΒΔ 

1 ΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 6ΧΧΟ46ΝΚΠΔ-ΦΡΛ



 

 

 

                                                                                 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

3 ΜΠΑΝΤΩΛΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

4 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 

ΠΕ70.ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
/ΕΒΔ 

1 ΠΟΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 6ΧΧΟ46ΝΚΠΔ-ΦΡΛ



 

 

                                                                                                 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
--- 

 
                                                              Ημερομηνία: 08/01/2024 

                                                              Αριθ. πρωτ: Φ.25/145 

 
Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

   
 

ΠΡΑΞΗ 5/08-01-2024 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες   της   Διεύθυνσης   Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και 

ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 6001779 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1125/Ε4/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  

ΑΔΑ: 9ΨΞΛ46ΝΚΠΔ-694



 

 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73277/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής 

ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού»,, με κωδικό ΟΠΣ: 6001779. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 
6001779, ως εξής: 
 

ΠΕ23 & ΠΕ30 Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΙΖΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

5Ω/ΕΒΔ , 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

 

ΑΔΑ: 9ΨΞΛ46ΝΚΠΔ-694



 

 

 

ΠΕ30 Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 5Ω/ΕΒΔ, 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΝΕΝΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 29ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 5Ω/ΕΒΔ, 24ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 25ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

4 ΒΡΟΧΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ - 

5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

 
 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                                                                            Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: 9ΨΞΛ46ΝΚΠΔ-694



 

                                                                                                                    
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                                                             Ημερομηνία: 08-01-2024 
                                                             Αριθ. πρωτ: Φ.25/141 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 1/08-01-2024 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 6001982 του Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1266/Ε1/8-1-2024 (ΑΔΑ:ΨΓΖ446ΝΚΠΔ-4Υ9) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  

3. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: Ρ30Χ46ΝΚΠΔ-3ΗΕ



 

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73249/11-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΧΞΗ-ΓΦ8) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

(MIS 6001982), του Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.  

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΠΕ06 ΑΜΩ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΘΗΒΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

 

ΠΕ06 ΑΜΩ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΕΝΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 4Ω/ΕΒΔ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 2Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 2Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

 

                                                                                                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                                                                               Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 

ΑΔΑ: Ρ30Χ46ΝΚΠΔ-3ΗΕ



                                                                                                 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
--- 

 
                             Ημερομηνία: 08/01/2024 

                             Αριθ. πρωτ: Φ.25/221 

 
Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 

Μαρκοπούλου 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

   
 

ΠΡΑΞΗ 6/08-01-2024 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρώτριας ΠΕ87.02 σε ΣΜΕΑΕ της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 

Σχολικό Έτος 2023-2024 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1098/Ε4/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΡΕ246ΝΚΠΔ-Ψ0Φ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών 

ΕΕΠ και εκπ/κών ΠΕ87.02 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-

2021)  

3. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: Ψ88Τ46ΝΚΠΔ-6Σ3



ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των μελών ΕΕΠ και εκπ/κών ΠΕ87.02 που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση της κάτωθι αναπληρώτριας ΠΕ87.02 σ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής:  

 

ΠΕ87.02 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Ω/ΕΒΔ 

1 ΕΛΕΖΙ ΣΟΝΙΛΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ87.02 
ΣΜΕΑΕ - ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΙΚΠΑ 25Ω/ΕΒΔ 

 
 
 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                             Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: Ψ88Τ46ΝΚΠΔ-6Σ3


		2024-01-08T14:16:42+0200
	Athens


	1: 
		2024-01-08T14:22:10+0200
	Athens



	2: 
		2024-01-08T14:15:06+0200
	Athens



	3: 
		2024-01-08T14:13:40+0200
	Athens



	4: 
		2024-01-08T14:19:06+0200
	Athens



	5: 
		2024-01-08T14:11:41+0200
	Athens



	6: 
		2024-01-08T14:20:47+0200
	Athens





